## Sermo

sine ascendere. ibi rapiebantur ad infernū duce-  
bant. sed quā viderūt demōes tantā societate.  
et tēp̄ aīa mōginis portante fugierūt. Et ad  
h̄ facit p̄ph̄ia **Dō. Ecurgat de** et dissipent̄ ini-  
mici ei⁹. et fugiāt q̄ oderūt eū a facie eius. ps.  
lxxij. et vsq; i leticia **Silr.** nō dico eq̄liter d̄  
aīa deuota. **Nā** dicere demones potuerunt  
postq̄s̄ ego **Maria** trāsīuit. **Isti** nō potuim⁹  
resistere. sed d̄ cetero videbim⁹ q̄s trāsibit. sed  
quā aīa btā ascendit cū societate angeloz. parē-  
tūz amīcoz demōes fugiūt. et aīa cogit eos  
q̄cā tētauerūt. et dicet forte. **Traditor** **Leui**  
athan tu tētasti me de sup̄bia. sed gr̄a dei me  
iuuīt feci p̄niam. **Et tu** pditor. **Dāmona** d̄  
vsura. furto. rapinaz. **Idez** de **Amodeo**. q̄  
tentat de luxuria. **Et Beelzebub** de inuidia  
**Beelphegor** de gula. **Baalberith** d̄ ira. **Asta**  
roth de accidia. **Et sic** aīa transītz portatur  
ab angel. **Auctas** ad h̄. **Factū** ē vt moreret  
mēdic⁹ et portaret ab angel. nō dicit ab ange-  
lo in singulari. in sinū **Abrae** **Lu. xvj.** **Et po-**  
test dicere anima. **In** ciuitate sanctificataz.  
**¶ Quinta** silitudo seu pditio ē solēnitas q̄  
sgini **Marie** fuit facta intrādo celū empir-  
reū. in qualibet hierarchia et i quolibet ordie  
angeloz. **Iā** videtis q̄ magnū festū sit regi-  
bus nouiter veniētibz in regnū suūz. nihil ē  
respectu honoris in celo. nec posset lingua ex-  
plicari. sed intellectualiter prēplare. **Ideo** cā-  
tat ecclia. **Exaltata** es sancta dei genitrix su-  
per choros angeloz. ad celestia regna. **Silr**  
nō eq̄liter. dico de aīa btā quā intrat celū em-  
pirreū sancti angeli cū ma gna leticia recipiūt  
eā. angeli et sancti respiciūt p̄ fenestras. et ibi  
sunt palacia corpalia de materia celesti. et sa-  
lutant aīam et gaudēt quā aīa intrat. qz pauce  
intrāt. **Et sicut** spōsa in die nuptiaz vadit to-  
ta verecūda ad eccliam. et sicut bñ placet si-  
bi illa verecūdia. **Ita** tūcaia sancta. **Et i** qua-  
libet hierarchia cantat vna melodia cuiusdā  
cātilenēzinētis tres s̄culos. fm q̄ ania fa-  
cit tria vt saluet. **¶ Prīmū** quā dimittit pctā  
et malas societates. **Istud** ē p̄ncipiū bonevi-  
te. p̄pter h̄ in p̄ma hierarchia cantat aīe tran-  
seūti. **Felix** dies. felix hora. felix tps felix mo-  
ra in qua pctā dimisisti. **Et aīa** facit omnibz  
reuerentiā di. **Nō** nobis dñe non nobis. sed  
nōi tuo da gl̄iam. **¶ Scdm** opus. postq̄s̄ di-  
mittit pctā accedēdo ad tēp̄m. p̄fitendo pctā.  
cōicando. audiēdo missas. fmōes. p̄pter hoc  
cantat sibi in scda hierarchia scdōs̄sus. **Fel-**  
lix dies. felix hora. felix tps. felix mora in qua